Empresa:

C.N.P.J.:

SINDICATO DOS SERVIDORES DO MINISTERIO PUBLICO DO
ESTADO DO MARANHAO
10.207.541/0001-49

Folha:

Numero livro:
Emissédo:

Hora:

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023

RECEITA BRUTA

MENSALIDADE SINDICAL CONSIGNADA EM FOLHA
CONTRIBUICAO SINDICAL ANUAL - CLT

RECEITA DIVERSAS

CUSTOS
DEPRECIACAO

RECEITA LiQuIiDa

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM VENDAS
TELEFONE
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS E ORDENADOS
FERIAS
INSS
FGTS
ASSISTENCIA MEDICA E SOCIAL
ENERGIA ELETRICA
AGUA E ESGOTO
ASSISTENCIA CONTABIL
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
ASSESSORIA JURIDICA
TARIFAS BANCARIAS
AJUSTE

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS DE APLICACOES
RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E CSL

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

VANIA MARCIA DE SOUSA LEAL NUNES
PRESIDENTE
CPF: 876.090.963-34

(743.255,29

75.854,25
159,13
230,81

(15.782,36)

(847,38)
(6.200,00)

(35.104,08
(12.548, 85
(11.448,41
(4.257,86
(1.043,58
(1.041,82
(340, 98
(2.640,00
(2.954,71
(21.000,00
(5.620,36

806.838,11

76.244,19

(15.782,36)

60.461,83

60.461,83

(848.303,32)

(7.047,38)

(841.255,94)

806.838,11

18.996,62

18.996, 62

18.996,62

21/02/2024
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g ub MARIA JOSE MENDES MORENO ROCHA

Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARIA JOSE MENDES MORENO ROCHA

Reg.
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Sistema licenciado para M J M MORENO ROCHA SERVICOS CONTABEIS
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